MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

CONVOCAÇÃO MONITORIA - EDITAL Nº 07/2022 - DGRE//RIFB, DE 17 DE MAIO DE 2022

O Diretor-Geral do Campus Recanto das Emas, nomeado pela Portaria n° 466, de 06 de maio de 2019,
publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, torna pública a convocação de estudante em lista de espera referente ao processo seletivo
para o PROGRAMA MONITORIA – 1º semestre de 2022, com fundamento no Decreto nº 7.234/2020 e na
Resolução CS/IFB nº 41/2020.

1. CONVOCAÇÃO:

Componente CurricularComponente Curricular MATRÍCULA:MATRÍCULA: TURMA:TURMA: ClassificaçãoClassificação Situação Situação

Práticas Profissionais I
(Professor Diego Sodré) 211062600023 EMI 2A 2º Convocado

1.1 O aluno convocado receberá o formulário para envio do Termo de Compromisso.

1.2 A comunicação sobre o processo seletivo, os pagamentos mensais das bolsas, bem como outros
avisos referentes a execução do Programa Monitoria será realizada por meio do site do IFB, ou por meio
do e-mail cdae.crem@ifb.edu.br

(documento assinado eletronicamente)
GERMANO TEIXXEIRA CRUZ

Diretor-Geral Campus Recanto das Emas
Portaria IFB nº 466, de 06 de maio de 2019

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira CruzGermano Teixeira Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DGREDIRETOR GERAL - CD2 - DGRE , em 13/06/2022 17:08:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/06/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

387039
503471549a

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, Núcleo
Rural Monjolo, RECANTO DAS EMAS /

DF, CEP 72.620-100